
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
       Nr  153/08 

z dnia   29 lutego  2008 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 8 700,00 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 8 700,00 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmienia się planu zadań inwestycyjnych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się następująco: 
• Dochody     17 133 233,00 zł 
• Wydatki  18 502 553,00 zł 

 
 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 8 700 zł zwiększa się dotacje na zadania własne z przeznaczeniem na  dożywianie dzieci  
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB.I.KS.3011-21/08 z dnia 21 lutego 2008 roku, 
2. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami  i  nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na: 

• zakupu patelni w PSP Wąsosz; 
• zapłaty składek na Fundusz Pracy; 
• remontu świetlic wiejskich; 
• budowy wodociągu dla wsi Wrząca Śląska. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 153/08 z dnia 29 lutego 2008 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-02-08
Ogółem

Stan na
dzień:22-02-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

8 700,0040 000,00 48 700,00
40 000,0085295 Pozostała działalność 8 700,0048 700,00

852 8 700,00Pomoc społeczna 3 042 100,00 3 050 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 700,0017 124 533,00 17 133 233,00



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 153/08 z dnia 29 lutego 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-02-08
Ogółem

Stan na
dzień:22-02-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -15 000,0085 000,00 70 000,00
85 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -15 000,0070 000,00

758 -15 000,00Różne rozliczenia 85 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,002 140 539,00 2 132 539,00
3 328 662,0080101 Szkoły podstawowe -8 000,003 320 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 111,000,00 111,00
4300 Zakup usług pozostałych -111,00312 300,00 312 189,00

389 146,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00389 146,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,000,00 8 000,00
120 227,0080148 Stołówki szkolne 8 000,00128 227,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 283 713,00 6 283 713,00

3110 Świadczenia społeczne 8 700,0087 000,00 95 700,00
122 156,0085295 Pozostała działalność 8 700,00130 856,00

852 8 700,00Pomoc społeczna 3 821 897,00 3 830 597,00

4260 Zakup energii 500,000,00 500,00
4270 Zakup usług remontowych 14 500,002 000,00 16 500,00

210 012,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00225 012,00
921 15 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 012,00 375 012,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 700,0018 493 853,00 18 502 553,00



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 153/08 z dnia 29 lutego 2008 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-02-08
Ogółem

Stan na
dzień:22-02-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,000,00 8 000,00
8 000,00Zakup patelnii elektrycznej w PSP Wąsosz 0,00 8 000,00

120 227,0080148 Stołówki szkolne 8 000,00128 227,00
801 8 000,00Oświata i wychowanie 120 227,00 128 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,003 128 660,00 3 128 660,00
-10 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 50 000,00 40 000,00
10 000,00Budowa przyłącza wodociągowego we wsi

Wrząca Śl.
20 000,00 30 000,00

3 128 660,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,003 128 660,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 128 660,00 3 128 660,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 8 000,003 248 887,00 3 256 887,00


